70.000 Kč (slovy: Sedmdesát tisíc korun českých) bez DPH a faktura za práce na průběžném 
auditu za období říjen až prosinec r. 2025 bude činit 70.000 Kč (slovy: Sedmdesát tisíc 
korun českých) bez DPH; faktura za provedení konečného auditu bude činit 160.000 Kč 
(slovy: Jedno sto šedesát tisíc korun českých) bez DPH a na tuto odměnu bude započtena 
případná záloha uhrazená v návaznosti na následující odstavec. 

V případě, že nebude závěrečný audit ukončen do 14 dnů od zahájení prací n'a závěrečném 
auditu, může auditor odběrateli vyúčtovat zálohu ve výši 70 % z částky konečného auditu;

[...]

Deset korun českých) za km bez DPH · (v případě použiti osobního
automobilu) nebo v prokázané výši (v případě použiti hromadných dopravních
prostředků). Náklady na ubytováni budou uplatněny dle skutečně vynaložených
nákladů, maximálně však do částky 1.800 Kč (slovy: Jeden tisíc osm set korun českých)
bez DPH na 1 osobu a 1 den v případě ubytováni v rámci České republiky, v případě
ubytováni mimo územi České republiky dle skutečně vynaložené výše, maximálně
do částky 100 EU R na 1 osobu a 1 den. Uvedený způsob výpočtu a uplatněni cestovních